УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.11.2019 г.Удомля № 415

О внесении изменений в решение
Удомельской городской Думы от
16.10.2018 №335 «Об утверждении
местных нормативов
градостроительного проектирования
Удомельского городского округа»

В соответствии с п. 26 ч.1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ч.1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Актами плановой проверки соблюдения муниципальным образованием
Удомельский городской округ законодательства о градостроительной деятельности
от 16.04.2019 г. №13-п, №14-п Министерства Тверской области по обеспечению
контрольных функций, Уставом Удомельского городского округа

1. Внести изменение в решение Удомельской городской Думы от 16.10.2018
№335 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
Удомельского городского округа», изложив приложение в новой редакции
(Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

УДОМЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Исполняющий полномочия Г
Удомельского городского ок

Е.А. Смир

\»Т1редседатель
k Vдомельской городской Думы

/ ч /

А.В. Воробьев